
     

Politisk regnskap for Hedmark Venstre første halvår 2012 

Forslag om å innføre en pris til beste elev i den videregående skolen i Hedmark, støttes av 
fylkesrådet – det skal utarbeides kriterier for tildeling av prisen hvor Venstre som forslagsstiller 
får være med på å utforme kriteriene. Vedtatt i fylkestinget. 

Forslag om å ta inn krav om bredbånd til alle i «Regional samferdselsplan» enstemmig vedtatt i 
fylkestinget: «Bredbånd og digital motorvei» er en viktig infrastruktur, og reduserer 
avstandsulempen. Høyhastighetsbredbånd må være tilgjengelig dersom Hedmark skal tiltrekke 
seg nye innbyggere og beholde de innbyggerne vi har. Vedtatt i fylkestinget. 

Forslag: «Støtte arbeidet med å få realisert Trysil flyplass», Sälen. Vedtatt i fylkestinget. 

Forslag om å utarbeide en samlet plan for vindkraft i Hedmark med følgende ordlyd: 
«Fylkestinget ber fylkesrådet sørge for at det utarbeides en samlet plan for utbygging av 
vindkraft i Hedmark som legges fram for fylkestinget i løpet av 2012.» Nedstemt i fylkestinget. 

Forslag fra representanten Tor Andre Johnsen (FrP) på vegne av Frp og V om at fylkestinget 
stiller seg bak Hamar formannskaps og Stange Planutvalgs vedtak om å utrede 3 alternativer for 
Hamar stasjon og med krav om tunnel gjennom Bekkelaget «Det må utredes en tunnel løsning 
under/gjennom Hamar innen 2022. Det bør også utredes om tunnelen kan starte i Stange og 
komme ut i Ringsaker. I forbindelse med utredningen bør man også se på muligheten for at 
dagens Hamar stasjon beholdes og brukes som inngang til den nye stasjonen». 

Scan4News saken – Venstre meget kritisk og mener at saken synliggjør en ukultur i Ap med 
mulig kameraderi og samrøre. To fylkesråder fra Arbeiderpartiet gikk av på denne saken. 

Spørsmål om å regulere Internettbruken på videregående skoler i Hedmark – fikk støtte av 
lederen for Ungdommens fylkesting, men ikke av fylkesrådet. Nedstemt 

Nedleggelse av avdeling Moelv ved Ringsaker videregående skole – Følgende forslag fra Venstre 
nedstemt i fylkestinget:  

 ”Representanten Erik Ringnes (V) fremmet slikt forslag på vegne av Venstre, Fremskrittspartiet, 
Høyre, Pensjonistpartiet og Kristelig Folkeparti:  



Fylkestinget ber fylkesrådet opprettholde Ringsaker videregående skoles avdeling i Moelv og 
komme tilbake til fylkestinget med forslag til hvordan avdelingen i Moelv kan videreutvikles og 
styrkes.  

Fylkestinget peker på de muligheter som ligger i et eventuelt samarbeid med både Vea og 
næringslivet i regionen og viser til fylkeskommunens rolle som regional utviklingsaktør.”  

Museumsreformen – interpellasjon – med foreløpig svar i juni og et mer fyldig svar i oktober 
2012 på følgende spørsmål: ” Dette reiser følgende spørsmål:  

Hvilke framtidsperspektiver er det for Hedmark fylkesmuseums drift faglig, økonomisk og 
organisatorisk i årene framover?  

Hva er bakgrunnen for at en aksjeemisjon ble nødvendig allerede etter ca to års drift?  

Oppfattes den valgte organiseringen hensiktsmessig for å ivareta museumsfaglige hensyn og 
nødvendig økonomisk styring? Og er man fornøyd med resultatene?  

Som den betydelige kulturinstitusjonen fylkesmuséet er ment å være, er åpenhet en sentral 
verdi. Oppfattes den valgte organiseringen hensiktsmessig for å ivareta og utvikle åpenhet innad 
og utad?  

De regionale muséene i Hedmark har i stor grad blitt utviklet i et godt og tillitsfullt samarbeid 
med kommuner og museumsinteresserte ildsjeler. I hvilken grad klarer man innenfor den valgte 
organiseringen å ivareta lokalt engasjement? ” 

Togtrikk – Venstre fremmet følgende forslag:  

”Fylkestinget tar rapport fra konsulentselskapet Atkins, versjon februar 2012, om mulig togtrikk 
mellom Hamar og Elverum 2012 til orientering. Fylkestinget finner å kunne arbeide videre med 
planer for togtrikk” - nedstemt mot Venstres 2 stemmer 

Forslag om innlandsfiske/reiselivssatning: ”Fylkestinget ber Fylkesrådet konkretisere en 
langsiktig satsing på innlandsfisketurisme som del av oppfølgingen av ”Plan for 
opplevelsesnæringene”. Satsingen innebærer fokus på en bærekraftig utvikling av en av 
Hedmarks mest verdifulle naturressurser.” 

Forslag om at traséen for en eventuell høyhastighetsbane Oslo – Trondheim bør gå via 
Østerdalen. 

Forslag Forskning og Utvikling – RRF og økt fokus i regional planstrategi – Venstre er pådriver for 
økt FoU med følgende forslag:  

"Regionalt forskningsfond Innlandet styrkes med kr 5 mill. fra fylkeskommunens mindreforbruk 
for 2011. Dette er en engangssum som styrker fondets basisfinansiering.” - nedstemt 

Prosjekt Innlandsuniversitetet (PIU) – Venstre fikk flertall i fylkestinget for et forslag om 



granskning av hvorfor PIU etableringen strandet med denne ordlyden. ”Fylkestinget ber 
fylkesrådet sørge for at det blir gjort en evaluering av hvorfor etableringen av et 
Innlandsuniversitet ikke førte fram.” 

Fylkestinget bør stille seg bak utfordringen og vil invitere redaktørene til et miniseminar for å 
høre hvorfor de ikke dekker forhandlingene og de politiske sakene i Hedmark fylkesting 

Ringnes sitt forslag om utvidet rett til videregående opplæring nedstemt av Ap og Sp i 
fylkestinget. 

Det er skuffende og overraskende at Ap og Sp stemte ned forslaget om utvidet rett til 
videregående opplæring.  

Erik Ringnes (V) viste til oppslag i avisene med overfylte tog på Rørosbanen nylig. Han viste til at 
toget var fullt og mange passasjerer måtte stå i opp til tre timer. Men det var flere vogner som 
var avlåst av mangel på konduktører til å bemanne dette toget. 

-Jeg vil utfordre fylkesrådet: Er dere tilsvarende opprørt over dette? Jeg ber om at fylkesrådet 
tar opp saken med NSB og holder fylkestinget orientert. Det er jo uakseptabelt, sa Ringnes. 

Hamar stasjon er og har vært en 

fanesak for Hedmark Venstre, jfr. 

engasjement i Hamar v/ Chris 

Castberg og Trine Skei Grande sitt 

besøk for ett par år siden. Sammen 

med Hamar Venstre har Hedmark 

Venstre deltatt i utforming av en 

idéskisse om tunnelalternativet med 

innslag ved jernbaneområdet nord i 

Åkersvika. Frp tok Venstre sitt 

forslag fra Planutvalget.  

Dessuten har Hedmark venstre markert seg i 

et oppslag om statlig arroganse i Hamar 

Arbeiderblad.  
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